
 
 

 

 

 

Prot. n. 1368 del 14/04/2022 

Rep. 104/2022 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA AUTOMATICA E 

GESTIONALE ANTONIO RUBERTI 

 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” (D.R. n. 1645 del 29/05/2019); 

Vista la richiesta pervenuta per l’affidamento di n. 1 incarico di docenza per il corso di formazione in “Elementi 

di Ingegneria Gestionale per l’Economia Circolare” sulle tematiche del “Closed-loop supply chains”, prot. 752 

del 28/02/2022; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 03/03/2022; 

Visto l’avviso interno prot. 810 del 03/03/2022; 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva della Direttrice del Dipartimento prot. 919 del 14/03/2022; 

Visto L’avviso pubblico bando n. 15/2022 prot. 926 del 14/03/2022; 

Vista la nota della prof.ssa Tiziana D’Alfonso prot.1362 del 14/04/2022 in cui si comunica che il Corso di 

formazione in “Elementi di Ingegneria Gestionale per l’Economia Circolare” non sarà attivato per il mancato 

raggiungimento del numero minimo di iscritti 

DETERMINA 

 

l’annullamento bando n. 15/2022 per il conferimento di n. 1 incarico di docenza per il corso di formazione in 

“Elementi di Ingegneria Gestionale per l’Economia Circolare” sulle tematiche del “Closed-loop supply chains”, 

prot. 926 del 14/03/2022 poiché non è più necessario conferire l’incarico di insegnamento previsto dal suddetto 

bando. 

Roma, 14/04/2022         F.to 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Catarci 

 


